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Ostatnia sesja Rady Gminy Poraj mijającej kadencji

W czwartek (25 kwietnia) odbyła się ostatnia w tej kadencji sesja Rady Gminy Poraj. Kadencja 2018 - 2023 kończy się
oficjalnie 30 kwietnia. Zgodnie z wolą wyborców, w nowym składzie rady zobaczymy tylko trzech radnych z
upływającej kadencji: Ewę Masłoń, Grzegorza Bojanka i Łukasza Adamczyka. Wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak
podsumowała minione ponad pięć lat, zrealizowane inwestycje i podejmowane działania na rzecz mieszkańców.

Przez minione pięć i pół roku w Radzie Gminy Poraj zasiadali: Łukasz Adamczyk, Grzegorz Bojanek, Łukasz
Boroń, Barbara Caban, Jolanta Chmura, Patryk Frendowski, Krzysztof Klimek, Leszek Lach, Marcin Makuch,
Ewa Masłoń, Bartosz Rajczyk, Sylwester Sawicki, Waldemar Sitek, Dagmara Superson - Kosztyła i Andrzej
Tkacz. Przewodniczącym Rady Gminy był Sylwester Sawicki, a wiceprzewodniczącym Krzysztof Klimek.

Podczas dobiegającej końca kadencji odbyło się 66 sesji Rady Gminy, na których podjęto łącznie blisko pół tysiąca
uchwał. Radni spotykali się również na posiedzeniach poszczególnych komisji.

Podsumowanie mijającej kadencji wygłosiła wójta Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, która 21 kwietnia wybrana
została na kolejną kadencję.

Wójt podziękowała radnym za wkład pracy na rzecz rozwoju Gminy Poraj. Radni i kierownik Biura Rady Agnieszka
Dudek otrzymali specjalne okolicznościowe statuetki.

Decyzją wyborców - mieszkańców Gminy Poraj, w nowej kadencji nie zasiądą: Łukasz Boroń, Barbara Caban, Jolanta
Chmura, Krzysztof Klimek, Marcin Makuch, Bartosz Rajczyk, Sylwester Sawicki, Waldemar Sitek, Dagmara Superson –
Kosztyła i Andrzej Tkacz, a Patryk Frendowski i Leszek Lach nie kandydowali w ostatnich wyborach.

Ze starego składu Rady Gminy do nowej rady zostali ponownie wybrani: Ewa Masłoń, Grzegorz Bojanek i Łukasz
Adamczyk, do których dołączą: Łukasz Ostrowski, Mariusz Musialik, Rafał Kisiel, Adrian Gradoń, Piotr
Sawicki, Dorota Sawicka, Marta Męcik, Marcin Ślimak, Błażej Wojtyla, Anna Słabosz-Ożga, Ilona
Makuch-Siwek i Robert Bączyński.

Pierwsza sesja 9. kadencji rady w nowym składzie odbędzie się o 7 maja o godz. 15:00.


